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Brief 
bewoners 

Bijdorp 
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verzoek tot 
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m.b.t. 

Bijdorpplein 

41 

Bijlagen: 
Brief 

uitting 

van 

zorg Bijdorpplein41.pdf 

Geacht 
College, geachte 

leden 
van 

de 
gemeenteraad, 

Namens 
een 

groep 

bewoners van de 
wijk Bijdorp 

treft u in de 
bijlage 

onze brief aan over de 
ontwikkelingen 

rond het 
pand 

aan het 
Bijdorpplein 

41. 

Wij 
maken ons 

zorgen 

over het 
uitblijven 

van een 

vergunningsaanvraag 
en de 

onduidelijkheid 
over het 

gemeentelijk beleid, 
toezicht 

en 
de 

positie 

van 
bewoners. Met deze brief doen 

wij 

een 

dringend beroep op 
u 

om 

op 
korte 

termijn duidelijkheid 
te 

verschaffen, 
zowel 

richting 
de initiatiefnemers als 

richting 
de 

wijk. 

In de brief 

vragen 
wij 

onder andere om: 

e 

Schriftelijke bevestiging 
aan de 

Stichting 
Islamitisch Centrum Barendrecht over de 

geldende 

vergunningsplicht; 

e 

Heldere communicatie 
naar 

bewoners 
over 

het verdere 
proces 

en 

wijze 

van 

toezicht; 

e 

Erkenning 

van 
bewoners als 

belanghebbenden 
in deze 

casus. 

De 
brief wordt 

tevens 
aan de 

gemeenteraad 
verstrekt 

ter informatie, 
zodat het dossier ook 

politiek gevolgd 

kan worden. 
Wij 

verzoeken de 
griffie vriendelijk 

om dit 
signaal 

formeel te 
registreren 

en onder de aandacht 

van de raadsfracties te 
brengen. 

Wij 
zien uw 

schriftelijke 
reactie 

graag uiterlijk 
vóór 23 

april 
2025 

tegemoet. 

Met vriendelijke groet, 

Bewoners 
van de 

wijk Bijdorp 



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


